
Zarządzenie Nr 66 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 22 sierpnia 2017  

zmieniające Zarządzenie nr 54 z dnia 19 września 2016 roku w sprawie powołania  

Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. 

jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 ust. 6 lit. a) Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

Zmianie ulega skład Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki, w związku z czym § 1 p. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„Członek – Piotr Drążek". 

 

 

§2 

 

W pozostałym zakresie Zarządzenie nr 54 z dnia 19 września 2016 roku nie ulega zmianom. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

 Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 


